ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:  623/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Đồng Xoài,  ngày 11  tháng  4  năm 2007

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Chương trình

đào tạo nghề cho lao động nông thôn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Thực hiện Quyết định số 215/QĐ-UBND ngày 05/02/2007 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Dự án: “Đào tạo nghề cho lao động nông thôn, học sinh dân tộc thiểu số, người tàn tật năm 2007”;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 192/TTr-SLĐTBXH ngày 05/4/2007,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này các Chương trình đào tạo nghề cho lao động nông thôn, gồm các chương trình sau:
        1. Chương trình đào tạo nghề điện lạnh;

        2. Chương trình đào tạo nghề tin học văn phòng;

        3. Chương trình đào tạo nghề lắp ráp, cài đặt và sửa chữa máy vi tính;

        4. Chương trình đào tạo nghề trồng nấm.

Điều 2. Sở Lao động - Thương binh và Xã hội có trách nhiệm phối hợp với các Sở, ngành có liên quan tổ chức thực hiện dự án đào tạo nghề cho lao động nông thôn theo đúng nội dung chương trình đã được phê duyệt tại Quyết định này.
Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Giang Văn Khoa
PAGE
2